
Pro maximální závodní výkon.

Continental 
závodní pneumatiky



2

Přední kolo Soft

Zadní kolo Medium

180/60 R 17 Ráfky 5 ½˝ pro motorky supersport

200/55 R 17 Ráfky 6˝ pro motorky supersport a superbiky

Soft
Závodní sprinty, jednodenní trénink;
vhodné do vysokých venkovních teplot

Medium
Závodní sprinty, dálkové závody, 1–2denní trénink;
pro širokou škálu venkovních teplot

ContiTrack
Hladká pneumatika pro závody 
a hobby závodníky (NHS).

Použití

Varianty směsi

Doporučení

 › Udržitelný výkon spolu s delší životností.

 › Nová konstrukce kostry pro výrazně lepší 
stabilitu při brzdění, přesnější nájezd do 
zatáček a znatelně lepší trakci při výjezdu 
ze zatáčky.

 › Nově vyvinuté varianty směsí 
uzpůsobené pro sportovní motocykl 
a Superbike.

Ráfek Ø Rozměr TL/TT Směs Kód Poznámky

Přední kolo

17˝
120/70 R 17 NHS TL Soft 02 44 403

120/70 R 17 NHS TL Medium 02 44 404

Zadní kolo

17˝
180/60 R 17 NHS TL Medium 02 44 411

200/55 R 17 NHS TL Medium 02 44 629

ZeroDegree



3

Pro závodní použití:  
Po nejméně jedné hodině v ohřívačích pneumatik při teplotě 176 °F / 80 °C je 
třeba bezprostředně po první krátké jízdě změřit a upravit tlak v pneumatikách.

ContiTrack Přední Zadní

Zahřátá (80 °C / 176 °F) 2.25 baru / 32.5 psi
1.55 baru - 1.7 baru

22.5 psi - 24.6 psi

Rozměr Průměr Obvod Šířka

180/60 R 17 649 mm 2039 mm 184 mm

200/55 R 17 655 mm 2058 mm 192 mm

Doporučený tlak v pneumatikách

Rozměry zadního kola

Šířka

Obvod:
celý běhoun

P
rů

m
ěr



4

ContiRace Rain
Závodní pneumatika do deště (NHS).

Doporučený tlak v pneumatikách
 Tip:  Použijte pneumatiku bez ohřívače pneumatik, aby si jezdec mohl zvyknout 
na zvyšující se přilnavost. Pneumatiku lze však také předehřát.  
VAROVÁNÍ! Tlak v pneumatikách závisí na venkovní teplotě.

ContiRaceAttack Rain Přední Zadní

Studená
2.1 - 2.3 baru /

30.45 - 33.35 psi
2.1 – 2.3 baru

Použití bez ohřívačů:

ContiRaceAttack Rain Přední Zadní

Zahřátá (40 °C / 104 °F) max. 2.4 baru / 34.80 psi max. 2.4 baru / 34.80 psi

Použití s ohřívači:

 › Inovativní design dezénu pro zajištění 
optimálního odvodu vody a vysoké 
přilnavosti v extrémních podmínkách 
mokré trati.

 › Jízda pod kontrolou – díky 
nejmodernější směsi, která je 
optimalizovaná pro vysoký výkon  
při závodění v dešti.

Ráfek Ø Rozměr TL/TT Kód Poznámky

Přední kolo

17˝ 120/70 R 17 NHS TL 02 44 263

Zadní kolo

17˝
180/55 R 17 NHS TL 02 44 264

190/55 R 17 NHS TL 02 44 107

ZeroDegree



5

Doporučený tlak v pneumatikách
Pro závodní použití:  
Po nejméně jedné hodině v ohřívačích pneumatik při teplotě 176 °F / 80 °C je 
třeba bezprostředně po první krátké jízdě změřit a upravit tlak v pneumatikách.

ContiRaceAttack 2 soft / medium Přední Zadní

Studená
2.2 - 2.3 baru /

31.90 - 33.35 psi
2.0 baru / 29.00 psi

Zahřátá (80 °C / 176 °F)
2.4 - 2.5 baru / 

34.80 - 36.25 psi
až 2.4 baru / 34.80 psi

Závodní pneumatika s homologací DOT 
pro maximální výkon.

MultiGrip ZeroDegree GripLimit 
Feedback

 › Pneumatika s okruhovým dezénem určená 
pro amatérské závodníky.

 › Směs BlackChili zajišťuje rychlé zahřátí 
a stabilní přilnavost – dostupná ve variantě  
s měkkou i středně tvrdou směsí.

 › Vyšší stabilita při brzdění v zatáčkách 
a zrychlování při výjezdu s konstantně  
dobrou odezvou (technologie  
GripLimitFeedback).

 › Nekomplikované: jednoduché použití  
– tyto pneumatiky si udržují stálejší 
teplotu v rozmanitých podmínkách.

 › Pneumatiky byly testovány s nižším tlakem 
pro použití na závodních okruzích, při použití 
na závodním okruhu doporučujeme ohřívače 
pneumatik.

 › Schválena pro použití na silnici až do rychlosti 
270 km/h.

 › V závislosti na použití lze tuto pneumatiku 
kombinovat s ContiRaceAttack 2 Street  
a dosáhnout tak delší výdrže potřebné při 
vytrvalostních závodech.

Ráfek Ø Rozměr LI/SI TL/TT Směs Kód Poznámky

Přední kolo

17˝
120/70 ZR 17 M/C 58 W TL Soft 02 44 650

120/70 ZR 17 M/C 58 W TL Medium 02 44 654

Zadní kolo

17˝
160/60 ZR 17 M/C 69 W TL Medium 02 44 655

180/60 ZR 17 M/C 75 W TL Medium 02 44 656

190/55 ZR 17 M/C 75 W TL Medium 02 44 657



6

Naše nejrychlejší pneumatika pro použití 
na závodním okruhu i na silnici.

MultiGrip ZeroDegree GripLimit 
Feedback

Doporučený tlak v pneumatikách
Pro závodní použití:  
Po nejméně jedné hodině v ohřívačích pneumatik při teplotě 176 °F / 80 °C je 
třeba bezprostředně po první krátké jízdě změřit a upravit tlak v pneumatikách.

ContiRaceAttack 2 Street Přední Zadní

Studená
2.2 - 2.3 baru / 

31.90 - 33.35 psi
2.0 baru / 29.00 psi

Zahřátá (80 °C / 176 °F)
2.4 - 2.5 baru / 

34.80 - 36.25 psi
až 2.4 baru / 34.80 psi

 › Naše pneumatika pro závodní okruhy  
– a také pro vaše oblíbené silniční vyjížďky.

 › Pro maximální přilnavost k vozovce 
i povrchům závodních okruhů.

 › Minimální negativní dezén a žádné drážky 
v ramenní oblasti pro maximální přilnavost  
při velkých náklonech.

 › Maximální předvídatelnost při jízdě na 
limitu díky speciální konstrukci kostry 
a dezénové směsi 
(technologie GripLimitFeedback).

 › Pneumatiky byly testovány s nižším tlakem 
pro použití na závodních okruzích;  
vhodné také pro ohřívače pneumatik.

 › Pneumatiku ContiRaceAttack 2 Street lze kombinovat s pneumatikou 
ContiRaceAttack 2 soft / medium a dosáhnout tak ještě lepšího 
výkonu na závodním okruhu.

 › V první výbavě nových motocyklů BMW M 1000 XR.

Ráfek Ø Rozměr LI/SI TL/TT Kód Poznámky

Přední kolo

17˝ 120/70 ZR 17 M/C (58 W) TL 02 44 658

Zadní kolo

17˝
180/55 ZR 17 M/C (73 W) TL 02 44 659

190/55 ZR 17 M/C (75 W) TL 02 44 661

200/55 ZR 17 M/C (78 W) TL 02 44 662



7

Maximální přilnavost, přesné řízení a dobrý handling.

TractionSkin MultiGrip ZeroDegree RainGrip

 › Lepší přilnavost a trakce zásluhou 
nejnovější technologie směsi.

 › Větší otisk při extrémních 
náklonech vlivem nového dezénu.

 › Agilita a přesnost při zatáčení.

 › Rychlé zahřátí pro pocit jistoty 
již od prvních kilometrů.

 › Technologie RainGrip používaná 
u vítězů testů Continental.

 › Vhodná také pro hobby použití na 
závodním okruhu (bez ohřívačů 
pneumatik).

Aug. / Sept 2020

Motorrad-Magazin  
MO 9/2020

Ráfek Ø Rozměr LI/SI TL/TT Kód Poznámky

Přední kolo

17˝ 120/70 ZR 17 M/C (58 W) TL 02 44 598

Zadní kolo

17˝

160/60 ZR 17 M/C (69 W) TL 02 44 604

180/55 ZR 17 M/C (73 W) TL 02 44 603

190/50 ZR 17 M/C (73 W) TL 02 44 602

190/55 ZR 17 M/C (75 W) TL 02 44 600

200/55 ZR 17 M/C (78 W) TL 02 44 599

GripLimit 
Feedback



150/65 R 18

8

Perfektní volba pro klasické sportovní 
motocykly i superbiky.

 › Nástupce legendární pneumatiky a známého 
vítěze testů ContiRoadAttack 2 CR.

 › Optimalizovaná závodní směs pro 
maximální přilnavost.

 › Speciální radiální kostra pro motocykly 
s úzkými ráfky pro výjimečnou 
ovladatelnost a stabilitu; porovnání 
v klasickém závodním segmentu.

 › Vylepšená výkonnost na mokru díky 
novému dezénu a směsi vyvinuté pro 
klasické a historické závodění.

 › Speciálně vyvinutý dezén v rozměru 
150/65 R 18 pro maximální výkon 
při zrychlení.

 › GripLimitFeedback pro kontrolovanou 
jízdu na hranici možností.

Ráfek Ø Rozměr LI/SI TL/TT
Standard 
(ETRTO)

Kód Poznámky

Přední kolo

18˝

100/90 R 18 M/C 56 V TL

1.60 x 18
1.85 x 18
2.15 x 18
2.50 x 18
2.75 x 18

02 44 564

110/80 ZR 18 M/C (58 W) TL

2.15 x 18
2.50 x 18
2.75 x 18
3.00 x 18

02 44 565

Zadní kolo

18˝

110/80 R 18 M/C 58 V TL

2.15 x 18
2.50 x 18
2.75 x 18
3.00 x 18

02 44 583

130/80 R 18 M/C 66 V TL
2.75 x 18
3.00 x 18
3.50 x 18

02 44 566
aktualizovaná 
směs od 
DOT 0523

150/65 R 18 M/C 69 H TL
4.00 x 18
4.25 x 18
4.50 x 18

02 44 558

TractionSkin MultiGrip ZeroDegree RainGrip GripLimit 
Feedback



9

Perfektní volba pro klasické sportovní 
motocykly i superbiky.

Doporučený tlak v pneumatikách

ContiRoadAttack 3 CR Přední Zadní

Studená
100er – 2.1 - 2.2 baru / 30.45 - 31.9 psi
110er – 2.2 - 2.3 baru / 31.9 - 33.35 psi

130er – 2.0 - 2.2 baru / 29 - 31.9 psi
150er – 1.8 - 2.0 baru / 26.1 - 29 psi

Klasifikace ráfků

Přední kolo

Rozměr Standard (ETRTO)

100/90 R 18 M/C 56V TL 1.85 x 18; 2.50 x 18; 2.75 x 18

110/80 ZR 18 M/C (58W) TL 2.50 x 18; 2.75 x 18; 3.00 x 18

Zadní kolo

Rozměr Standard (ETRTO)

110/80 R 18 M/C 58 V TL 2.15 x 18; 2.50 x 18; 2.75 x 18; 3.00 x 18

130/80 R 18 M/C 66V TL 3.00 x 18; 3.50 x 18

150/65 R 18 M/C 69H TL 4.00 x 18; 4.25 x 18; 4.50 x 18



10

Ihned po prvním kole je třeba změřit teplotu pneumatik  
a upravit tlak v pneumatikách.

ContiTrack:  
Pro závod na okruhu a trénink na závod. Doporučuje se používat 
ohřívače pneumatik. NHS – neschváleny do provozu.

Kdy mám jednotlivé 
pneumatiky použít?

ContiRaceAttack 2  soft / medium:  
Pro závod na okruhu a trénink na závod. Doporučuje se používat ohřívače 
pneumatik. Schváleny do provozu do rychlosti 270 km/h / 169 mph.

ContiSportAttack 4:  
Vhodné také pro hobby jízdu na okruhu (bez ohřívačů pneumatik).

ContiRaceAttack Rain: 
Pro použití na zcela mokrém závodním okruhu.

NHS – neschváleny do provozu.

ContiRoadAttack 3 CR: 
18˝ závodní pneumatika pro použití na klasických motocyklech.

Schváleny do provozu.

ContiRaceAttack 2 Street: 
Pro jízdu a trénink na závod v suchých podmínkách. Lze používat bez 
ohřívačů pneumatik. Schváleny do provozu.

100

80

60

40

20

0
Trénink na okruhu Trénink na závod Závod na okruhu

ContiTrack 
70 - 105 °C / 158 - 221 °F

ContiRaceAttack 2 soft / medium 
60 - 95 °C / 140 - 203 °F

ContiRaceAttack 2 Street 
20 - 85 °C / 68 - 185 °F

Teplota  
v  °C / °F

ContiSportAttack 4 
10 - 70 °C / 
50 - 158 °F



11

ContiRaceAttack 2   
soft / medium

ContiRaceAttack 2 
Street

ContiSportAttack 4

Racing Hypersport Supersport

90 %

10 % 
(≤ 270 km/h)

50 % 10 %

50 % 90 %

Snížený tlak pneumatik 
pro závodní okruh

Lze kombinovat 
s pneumatikami  

ContiRaceAttack 2 
Street

Lze kombinovat 
s pneumatikami  

ContiRaceAttack 2 
soft / medium

Ohřívač pneumatik

(doporučeno)

Ohřívač pneumatik

(možný)

Ohřívač pneumatik

Snížený tlak pneumatik 
pro závodní okruh

Snížený tlak pneumatik 
pro závodní okruh



Právní upozornění:

Společnost Continental Reifen Deutschland GmbH nepřejímá 
v souvislosti s touto publikací žádnou odpovědnost. 
V rozsahu povoleném právními předpisy se tímto vylučuje 
veškerá odpovědnost za přímé, nepřímé, vedlejší, následné 
nebo trestněprávní škody jakéhokoli druhu, které vzniknou 
v důsledku použití informací uvedených v této publikaci.
01

/2
0

2
5

 (C
Z)

Více informací můžete nalézt na: www.conti-moto.com a www.continental.cz

Váš prodejce pneumatik

Continental Barum, s.r.o.

Objízdná 1628 
765 02 Otrokovice

Tel.: +420 577 511 111 
E-mail: marketing@continental.cz 
Internet: www.continental.cz


